
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/671/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: -wydatki bieżące: zwiększenie 

2.189,00 zł, zmniejszenie 12.959,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 2.189,00 zł, 

zmniejszenie 12.959,00 zł w tym: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: zwiększenie 

2.189,00 zł, zmniejszenie 12.959,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 320.770,00 zł, zmniejszenie 

310.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. W § 9 nr LXXV/652/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2022 w podziale środków 

funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectwa dokonano zmian planów dla sołectwa 

Królik Polski. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Królik Polski   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Dofinansowanie do projektu pod nazwą „Doposażenie Domu Ludowego 

(zakup wyposażenia do kuchni)” 

92109 19 000,00 zł 

2. Zakup i montaż lamp solarnych 90015 27 041,00 zł 

3. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenów wokół niego oraz jego 

doposażenie 

92109 11 510,00 zł 

Razem   57 551,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 6 marca 2023 r.

Poz. 1357



Tabela nr 1 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 769 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 060,00 9 751 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 459 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 441 060,00 9 441 060,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 9 051 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 051 060,00 9 051 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 741 060,00 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 189 200,00 3 915 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 461 817,31 5 514 567,00 4 091 935,00 189 200,00 3 902 735,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 852,28 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 627 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 614 941,00 1 107 041,00 1 107 041,00 0,00 1 107 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 875 550,00 2 316 550,00 495 800,00 4 800,00 491 000,00 1 820 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 770,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 918 509,00 2 318 739,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 820 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 770,00 1 599 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 342 300,00 1 783 300,00 495 800,00 4 800,00 491 000,00 1 287 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 355 259,00 1 785 489,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 287 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 770,00 1 569 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 729 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 088 100,00 6 088 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 161 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 441 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 500,00 4 778 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 842 814,98 79 738 

913,19 
56 148 

670,22 39 744 404,00 16 404 

266,22 
12 116 

633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 

000,00 31 103 901,79 31 103 

901,79 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -322 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 842 814,98 79 728 

143,19 
56 137 

900,22 39 744 404,00 16 393 

496,22 
12 116 

633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 

000,00 31 114 671,79 31 114 

671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1357



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 769 390,00 -310 000,00 9 459 390,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 9 051 060,00 -310 000,00 8 741 060,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 780 000,00 -310 000,00 2 470 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 474 776,31 -12 959,00 8 461 817,31 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 627 900,00 -12 959,00 1 614 941,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -12 959,00 37 041,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 875 550,00 42 959,00 3 918 509,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 342 300,00 12 959,00 3 355 259,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 2 189,00 83 189,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 770,00 60 770,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 000,00 30 000,00 102 000,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 7 449 600,00 280 000,00 7 729 600,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 5 161 766,29 280 000,00 5 441 766,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 438 500,00 280 000,00 3 718 500,00 

Razem: 110 842 814,98 0,00 110 842 814,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1357



Tabela nr 3 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 769 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 060,00 9 751 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 459 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 441 060,00 9 441 060,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 9 051 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 051 060,00 9 051 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 741 060,00 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 189 200,00 3 915 694,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 461 817,31 5 514 567,00 4 091 935,00 189 200,00 3 902 735,00 1 420 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 1 431 852,28 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 627 900,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 614 941,00 1 107 041,00 1 107 041,00 0,00 1 107 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 875 550,00 2 316 550,00 495 800,00 4 800,00 491 000,00 1 820 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 770,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 918 509,00 2 318 739,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 820 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 770,00 1 599 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 342 300,00 1 783 300,00 495 800,00 4 800,00 491 000,00 1 287 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 355 259,00 1 785 489,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 287 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 770,00 1 569 770,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 729 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 088 100,00 6 088 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 161 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 441 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 500,00 4 778 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 842 814,98 79 738 

913,19 
56 148 

670,22 39 744 404,00 16 404 

266,22 
12 116 

633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 

000,00 31 103 901,79 31 103 

901,79 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -322 959,00 -12 959,00 -12 959,00 0,00 -12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 959,00 2 189,00 2 189,00 0,00 2 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 842 814,98 79 728 

143,19 
56 137 

900,22 39 744 404,00 16 393 

496,22 
12 116 

633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 

000,00 31 114 671,79 31 114 

671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1357


		2023-03-06T13:06:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




